Aachen/Diuren 2023/24

Kreisliga weibliche Jugend B Endrunde
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

q

Handball
Nordrhein

BTB Aachen

HC Eynatten/Raeren

TV Erkelenz 1860

TV Korschenbroich

SV Eilendorf

TV Roetgen

ASV Rurtal-Huickelhoven
TV 1848 M'gladbach

Bemerkungen
Viertelfinale Heimrecht fir die Bestplatzierten. Final4 findet in einer Halle
des HK MG am 02./03.02.2024 statt

Spielleiter-Kontaktadresse

Ferreira Lopes, Jessica, Mulforter Str. 119, 41238 Monchengladbach,
Mobil: 0172 7675554, Tel.. 02166 6724169, |.ferreira-
lopes@handballkreis-moenchengladbach.de

nu .Dokument 013, erstellt am 27.01.2026 07:45 | Seite 1 von 2

Sa. 24.02.2024 17:15
17:45
So. 25.02.2024 12:15
14:30
Sa. 02.03.2024 12:00
13:45
So. 03.03.2024 10:00
11:45

Hallenverzeichnis

02001 AC2 Aachen Gillesbachtal

02048
08028
02001
08017
08011 v
08011
08028
08028 v

HC Eynatten/Raeren
TV Erkelenz 1860
BTB Aachen

TV Korschenbroich
TV Korschenbroich
BTB Aachen

TV Erkelenz 1860
BTB Aachen

Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen

02048 EY Eynatten/B
Lichtenbuscher Strasse 24, B-4731 Eynatten

08011 Giesenkirchen
Asternweg 1, 41238 Monchengladbach

08017 Waldsporthalle
Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich

08028 Karl-Fischer-Sporthalle

Schulring 4, 41812 Erkelenz

ASV Rurtal-Hickelhoven

TV Roetgen

TV 1848 M'gladbach
SV Eilendorf

HC Eynatten/Raeren
TV Erkelenz 1860
TV Korschenbroich
HC Eynatten/Raeren

17:12
41:16
15:12
16:19
28:9
NG
23:11



Aachen/Diuren 2023/24

Kreisliga weibliche Jugend B Endrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 27.01.2026 07:45 | Seite 2 von 2

£z

las

Handball
Nordrhein

L4



