

# Aachen/Düren 2023/24

## Kreisliga weibliche Jugend B Endrunde

Tabelle und Spielplan



### Mannschaft

BTB Aachen
HC Eynatten/Raeren
TV Erkelenz 1860
TV Korschenbroich
SV Eilendorf
TV Roetgen
ASV Rurtal-Hückelhoven
TV 1848 M'gladbach

### Bemerkungen

Viertelfinale Heimrecht für die Bestplatzierten. Final4 findet in einer Halle des HK MG am 02./03.02.2024 statt

### Spielleiter-Kontaktadresse

Ferreira Lopes, Jessica, Mülforter Str. 119, 41238 Mönchengladbach,  
Mobil: 0172 7675554, Tel.: 02166 6724169, j.ferreira-  
lopes@handballkreis-moenchengladbach.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 24.02.2024 17:15 02048 17:45 08028	HC Eynatten/Raeren TV Erkelenz 1860	ASV Rurtal-Hückelhoven TV Roetgen	29:22 17:12
So. 25.02.2024 12:15 02001 14:30 08017	BTB Aachen TV Korschenbroich	TV 1848 M'gladbach SV Eilendorf	41:16 15:12
Sa. 02.03.2024 12:00 08011 v 13:45 08011	TV Korschenbroich BTB Aachen	HC Eynatten/Raeren TV Erkelenz 1860	16:19 28:9
So. 03.03.2024 10:00 08028 11:45 08028 v	TV Erkelenz 1860 BTB Aachen	TV Korschenbroich HC Eynatten/Raeren	NG 23:11

### Hallenverzeichnis

02001	AC2 Aachen Gillesbachtal Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen
02048	EY Eynatten/B Lichtenbuscher Strasse 24, B-4731 Eynatten
08011	Giesenkirchen Asternweg 1, 41238 Mönchengladbach
08017	Waldsporthalle Am Sportplatz 11a, 41352 Korschenbroich
08028	Karl-Fischer-Sporthalle Schulring 4, 41812 Erkelenz

# Aachen/Düren 2023/24

## Kreisliga weibliche Jugend B Endrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen